
Nepasiturintiems gyventojams bus dalijami maisto bei higienos
prekių paketai

Šią savaitę Panevėžio rajono savivaldybėje bus pradėti dalinti maisto produktų bei higienos
prekių paketai iš Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo. Tai šiais
metais paskutinis dalijimas, kuris vyks gruodžio 1, 2, 3, 6, 7 dienomis.

Vienam paramos gavėjui skirtą maisto produktų krepšelį gruodžio mėnesį sudaro: miltų
mišinys blynams – 0,5 kg, avižiniai sausainiai su šokolado gabaliukais – 0,185 kg, grikių
kruopos – 0,500 kg, greito paruošimo avižų košė su džiovintomis uogomis – 0,060 kg, rapsų
aliejus – 0,915 kg, vištienos konservai – 0,400 kg, kiaulienos konservai – 0,400 kg, keptos
pupelės pomidorų padaže – 0,400 kg, konservuota daržovių sriuba (raugintų agurkų) – 0,480
kg, razinų ir riešutų mišinys – 0,300 kg.

Vienam paramos gavėjui skirtą higienos prekių krepšelį sudaro: skalbiklis – 1,100 kg, dantų
pasta – 1 vnt., dantų šepetėlis – 1 vnt., gabalinis tualetinis muilas – 1 vnt., šampūnas – 1 vnt.,
vienkartinės medicininės kaukės – 1 dėžutė (50 vnt).

Gruodžio 1 d., trečiadienį, ryte siuntos bus pristatytos į Krekenavos, po pietų – į Upytės
seniūniją.

Gruodžio 2 d., ketvirtadienį, ryte maisto paketus gaus Ramygalos seniūnijos, po pietų –
Vadoklių seniūnijos gyventojai.

Gruodžio 3 d., penktadienį, ryte siuntas gaus Paįstrio, po pietų – į Karsakiškio seniūnijos
gyventojai.

Gruodžio 6 d., pirmadienį, ryte maisto paketai bus vežami į Smilgių, po pietų – į
Naujamiesčio seniūniją.

Gruodžio 7 d., antradienį, ryte siuntos bus pristatytos Miežiškių, po pietų – Raguvos
seniūnijos gyventojams.

Velžio ir Panevėžio seniūnijų gavėjai kviečiami atvykti atsiimti paketų į Paramos ir labdaros
fondo „Maisto bankas“ sandėlius Panevėžyje (Kranto g.36) gruodžio 13–17 dienomis nuo 8
iki 16 val.

Panevėžio seniūnijos gyventojams supakuoti daviniai bus saugiai pristatyti į namus.

Maisto produktų paketus gaus 3 870 Panevėžio rajono gyventojų. Daugiausia gavėjų – 528 –
Krekenavos seniūnijoje, mažiausia – 147 – Raguvos seniūnijoje.



Nepasiturintiems gyventojams bus dalijami maisto bei higienos
prekių paketai


